令和３年８月吉日

来賓各位

島田市立島田第一中学校長

令和３年度島田第一中学校体育大会・文化発表会の対応について

 残暑の候、来賓の皆様には、ますます御健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げま

す。また、日頃から本校の教育活動につきまして、御理解と御支援をいただき感謝申

し上げます。

 さて、本年度の体育大会及び文化発表会については、今のところ内容等を精選して

行う予定です。例年、来賓の皆様には、生徒の活躍をご覧いただいておりましたが、

今年度につきましても、昨年度同様に新型コロナウイルス感染拡大防止と来賓の皆様

の安全を考え、皆様の御招待を見合わせたいと思います。大変残念ではございますが、

御理解と御協力をお願いします。

なお、日頃の学校生活の様子は、学校ホームページに掲載していきますので、今後

とも御支援のほどよろしくお願いします。

担当 教頭（西本）

電話 37－2513